ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

	[image: ]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КАНАШ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

20.12.2024 г.  № 9/11
Канаш хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

20.12.2024 г.  № 9/11
город Канаш

О внесении изменения в прогнозный план (программы) приватизации муниципального имущества города Канаш Чувашской Республики на 2024 год и на плановый период  2025 и 2026 годов

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 17.02.2012 года №16/6 «Об утверждении Правил разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Канаш Чувашской Республики», Собрание депутатов города Канаш Чувашской Республики решило:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Канаш Чувашской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденный решением Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 25 декабря 2023 г. N 44/4 "Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Канаш Чувашской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов", следующее изменение:
1.1. Раздел 2 изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_1002]«Раздел 2. Плановая приватизация муниципального имущества в 2024 - 2026 годах
	N пп
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение) объекта
	Кадастровый номер объекта
	Год постройки
	Площадь (кв. м)
	Способ приватизации

	1
	Нежилое помещение
	Чувашская Республика, г. Канаш, ул. Полевая, д. 14
	21:04:010301:313
	1977
	84,31
	Продажа имущества на аукционе

	2
	Нежилое помещение
	Чувашская Республика, город Канаш, улица Железнодорожная, дом 273
	21:04:020202:81
	1981
	135,3
	Продажа на аукционе

	3
	Муниципальное предприятие "Комбинат школьного питания" муниципального образования "город Канаш Чувашской Республики"
	Чувашская Республика, город Канаш, Железнодорожная ул., д. 65

	-

	преобразование муниципального предприятия в общество с ограниченной ответственностью

	4
	Нежилое помещение (баня N 2)
	Чувашская Республика, город Канаш, улица Чкалова, д. 19
	21:04:070201:134
	1954
	895,2
	Продажа имущества на аукционе

».
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Канашского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                                          О.В. Савчук

Глава Канашского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                                      В.А. Чернов

image1.png